10.

11.

CONVOCATION A LA SEANCE DU CONSEIL D’ETABLISSEMENT

RENCONTRE DU 22 MARS 2022 A COMPTER DE 19 H
EN VISIOCONFERENCE SUR L’APPLICATION TEAMS

Nous vous

demandons d’informer

le

secrétariat au (514) 380-8899, poste 4431,
lors d’une absence a la rencontre du conseil
d’établissement.

ORDRE DU JOUR
PROJET

Ouverture de I'assemblée
Questions du public

Lecture et adoption de I'ordre du jour

Lecture et adoption du procés-verbal et suivi (documentation jointe) :

Rencontre du 25 janvier 2022

Photos scolaires 2022-2023
Mise en candidatures pour la soirée des bénévoles

Reddition de comptes pour les mesures spéciales 2021-2022
(sommes recues du ministere)

Tutorat pédagogique

Etat de la situation : Covid-19

9.1. Bilan hebdomadaire aux parents
9.2. Boites de tests rapides

Travaux au 184, boulevard Salaberry Nord

Activité parascolaire (Gardiens avertis)

Sujet

Adoption

Adoption

Approbation

Information

Approbation

Information

Information

Information

Approbation

Min
approx.

5

5

10

10

15

10

10



12. Autres sujets :

12.1.
12.2.
12.3.
12.4.
12.5.

Correspondance de la présidente

Informations de la représentante du comité de parents
Mot de la directrice

Mot du service de garde

Mot des enseignants

13. Bilan de la rencontre

14. Prochaine rencontre

15. Levée de I'assemblée

Important :

Merci de lire les documents joints avant la rencontre.
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